
                                                                                                                                                    

  

                                 KIBRIS TURU  

1. Gün 19 OCAK 2026 

Sabah saat 03:30 da siz değerli misafirlerimizle İzmir Adnan Menderes Havaalanın da oluyoruz.  Check-in işlemlerimizi 

yaptıktan sonra saat 05:50 de Pegasus Havayolları ile Lefkoşa'ya hareket edecek olan uçağımızla, saat 06:05 te Ercan 

Havalimanı’na iniş yapıyoruz. Valizlerimizi aldıktan sonra bizi bekleyen aracımızla rehberimizle birlikte Girne'nin en güzel 

yerlerinden biri olan Beylerbeyi köyüne hareket ediyoruz. Burada şirin sokakta ilerleyerek 1158 ve 1205 yılları arasında 

inşa edilmiş olan Bellapais Manastırına ulaşıyoruz. Kuzey sahillerinin tümüne hükmedebilen görüşü ve güzel dağ 

manzarası ile Kıbrıs’ta gotik mimarî tarzının görülmesi gereken en önemli yer ve eserlerinden biridir. Manastır’da bugün 

konser salonu olarak kullanılan bir de salon mevcuttur ki bu salon savaş yıllarında kurşun yağmuruna tutulmuş, bugün 

halen kurşun izleri bulunmaktadır. Burada fotoğraf çekimlerimizi yaptıktan sonra Yavuz Çıkarma Plajına hareket 

ediyoruz. Kıbrıs Barış Harekatı sırasından amfibi birliklerin adaya ilk kez ayak bastığı ve ilk şehitlerini verdiğimiz plajda 

rehberimizden çıkarmayı dinliyoruz ve askerlerimize dualarımızı ettikten sonra Güzelyurt'a doğru hareket 

ediyoruz Çamlıbel 'de bulunan Kıbrıs'ın Gizemli Evi olarak bilinen Mavi Köşk'e gelerek gezmeye başlıyoruz. MAVİ KÖŞK, 

İtalyan asıllı Rum olan Paulo Paolides tarafından 1957 yılında yaptırılmıştır. İki kat üzerine on altı bölüm olarak inşa edilen 

köşk, 20. yy modern mimari teknikleri ile yapılmış olmasına karşın, doğu ve batı mimari üslupları ile Türk, Rum mimari 

özellikleri yanı sıra İtalyan ve Akdeniz bölgesi mimari özellikleri taşımaktadır. Bu ilginç evi şaşkınlıkla gezdikten sonra 

Girne'ye doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. LES AMBASSADEURS HOTEL 

CASİNO&MARİNA  

 

2. Gün 20 OCAK 2026 

Otelde alacağımız sabah kahvaltı sonrası otelimizde misafirlerimizle Girne merkezde Girne kalesi ve çevresi serbest 

zaman ve dinlenme zamanımız olacak. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. LES AMBASSADEURS HOTEL 

CASİNO&MARİNA  

 

 

3.GÜN 21 OCAK 2026 

Otelde aldığımız kahvaltı sonrası ardından misafirlerimizle; kahvaltımızın ardından aracımıza 

binerek başkent Lefkoşa'ya doğru hareket ediyoruz. İlk durağımız Büyük Han. 1572 yılında Kıbrıs'ın ilk Osmanlı Valisi 

olan Muzaffer Paşa tarafından inşa ettirilen han, Kıbrıs'ın en büyük hanlarından birisidir. Birbirine benzeyen 68 

dikdörtgen şeklinde odadan oluşan, ortasında küçük bir cami bulunan Büyük Han, Anadolu'da bulunan Osmanlı devri 

çarşı içi iş merkezleri yapısındadır. Birleşik Krallık hâkimiyetinde ilk olarak hapishane, daha sonra ise fakirler için barınak 

olarak kullanılmıştır. Burada kahvelerimizi içtikten sonra Rum kesimi ile sınırımızı, kurşunlanan binaları gördükten 

sonra Barbarlık müzesine doğru hareket ediyoruz. Barbarlık müzesi olan evi ziyaret ettikten sonra Magusa'ya doğru 

hareket ediyoruz.1960 lar dan 1974 lere kadar Avrupa'nın en gözde tatil merkezlerinden biri olan ve yıllardır girilmesi 

yasak olan ama artık Yavru Vatanımıza teslim edilen KAPALI MARAŞ bölgesini gördükten sonra St. Nicholas Katedrali ( 

Lala Paşa Cami ) ne doğru hareket ediyoruz. 12.yy da Luzinyalılar tarafından yaptırılan ve 1571 yılında cami haline 

getirilen yapıyı gezip fotoğraf çekimlerimizi de yaptık dan sonra Namık Kemal Zindanı ve Müzesini de ziyaret ediyoruz. 

Meşhur Magusa surlarının önünde fotoğraf çekiyoruz. Daha sonra dönüş yolculuğumuz için Ercan hava alanına gitmek 

için bizi bekleyen transfer aracımıza biniyoruz. Saat 21:30 da Pegasus Havayolları ile İzmir Adnan Menderes Havaalanı’na 

hareket edecek olan uçağımız, yerel saat ile 23:55 te İzmir Adnan Menderes Havaalanın’a varmış oluyor. Bir başka 

turumuz da görüşmek dileğiyle….  

 



 

 

 

TURA DAHİL OLAN HİZMETLER 

*KUŞADASI, AYDIN, SÖKE İZMİR HAVAALANINA GİDİŞ DÖNÜŞ TRANSFER 

*PEGASUS HY İLE GİDİŞ-DÖNÜŞ UÇAK BİLETİ 

*5 YILDIZLI OTELDE 2 GECE YARIM PANSİYON KONAKLAMA 

*OTELDE 2 GÜN SABAH KAHVALTISI VE AKŞAM YEMEĞİ 

*PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ  

*SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI  

*KIBRIS HAVAALANI OTEL GİDİŞ- DÖNÜŞ TRANSFERİ  

*PROGRAM KAPSAMINDAKİ TÜM TURLAR 

 

 

           TURA DAHİL OLMAYANLAR HİZMETLER 

*İLK GÜNKÜ SABAH KAHVALTISI 

*KİŞİSEL HARCAMALAR 

*MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ ÜCRETİ 


